
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16.12.2019     № 315 

 
О внесении изменения в Порядок осуществления полномочий по контролю  

за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных 

правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 

 для обеспечения муниципальных нужд, утвержденный постановлением  

Администрации ЗАТО г. Островной от 25.03.2016 № 56 

 

 В соответствии с пунктом 11 статьи 99, статьей 100 Федерального закона  

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг  

для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация ЗАТО      

г. Островной  п о с т а н о в л я е т: 

 1. Внести изменение в Порядок осуществления полномочий по контролю                            

за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных 

правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг                       

для обеспечения муниципальных нужд, утвержденный постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 25.03.2016 № 56 (в редакции постановления 

Администрации ЗАТО г. Островной от 10.05.2018 № 120), дополнив пункт 1.16 

раздела 1 абзацами четвертым-седьмым следующего содержания: 

«В состав инспекции, осуществляющей контроль в сфере закупок, включается 

ведущий специалист-юрист отдела организационно-правовой работы Администрации 

ЗАТО г. Островной (далее – Отдела) в следующих случаях: 

- исполнения главным специалистом отдела организационно-правовой работы 

Администрации ЗАТО г. Островной (далее – Отдела) обязанностей начальника 

Отдела; 

- нахождения главного специалиста Отдела в очередном оплачиваемом 

отпуске, в отпуске без сохранения заработной платы, в командировке; 

- в связи с временной нетрудоспособностью.». 

 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 

www.zato-ostrov.ru, вступает в силу со дня его подписания и распространяется                           

на правоотношения, возникшие с 2 декабря 2019 года. 
 

Врио главы администрации             Е.В. Третьяк 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

